nd

Fed skrift (navn, by, dato, Igbstid) er et krav

Nr.:
Eksempel

O 00 N O U B W N

U DHDEDBEDBDDBDPEDPEDRDDEWWWWWWWWWWNNRNNNNNRNNNRRRPRPRRRRRRR PR
O WO NOOAULDWNER OUWOOMWNOO WUMB WNRN RO WOOLNOO LD WNRER O LOOWNO UBD WN KL O

Navn:

Berlin Marathon #1

Berlin Marathon #2

Berlin Marathon #3

Dr. Nielsen Vinterhygge Marathon
Copenhagen Marathon

Berlin Marathon

Marselis Marathon

Middelfart Cannonball

Kolding Ultra Run

Danmarks Eventyrlige Marathon
Fredericia Randdal Cannonball
Stafet for liver Fredericia Lgbeklub
@havssti GPX Etape 4

DK hgjeste solopgangsmarathon
Lur Igbet Brgrup

@havssti GPX Etape 1
@havsstien GPX Etape 1
Midtjysk Bjergmarathon
@havssti GPX Etape 4

@havssti GPX Etape 5

@stegard Trail Marathon

Julsg Rundt GPX marathon #3
Randdal Cannonball nr 55
Julemarathon Kolding

Fruens Bgge Lillejuleaften

Dr. Nielsen Vinterhygge Marathon
POP UP Trail Cannonball nr. 1
POP UP Trail Cannonball nr. 2
22022022 palindromligbet
Tinnas Marathon nr. 100
Danmarks Grimmeste Marathon
Lgnne Trail 42 km

Skovridder Cannonball

@havssti GPX Etape 1

Batman Cannonball

@havssti GPX Etape 2
Lunderskov Cannonball
@havssti GPX Etape 3
Vognsbglparken Cannonball
Randal Cannonball

@havssti GPX Etape 4
Regionslgbet #1

Regionslgbet #2

Regionslgbet #3

Regionslgbet #4

Regionslghet #5

Stribe Marathon #37

Stribe Marathon #38

Skovridder Cannonball Kalvg og retur
@havssti GPX Etape 5

Kursiv skrift (lgbsstart, antal omg., adr., p

By:

Berlin

Berlin

Berlin

Vejle
Kgbenhavn
Berlin

Arhus
Middelfart
Kolding
Odense
Fredericia
Fredericia
Phavsstien Fyn
Horsens
Brgrup
Phavsstien Fyn
Phavsstien Fyn
Silkeborg
Phavsstien Fyn
Phavsstien Fyn
Vejle

Silkeborg
Fredericia
Kolding
Odense

Vejle
Troldeskoven
Svanemosen
Randers
Silkeborg
Arhus

Lgnne
AAbenraa
Phavsstien Fyn
Odense
Faaborg
Lunderskov
Lundeborg
Esbjerg
Fredericia
Svendborg
Rabjerg Mile
Silkeborg
Vorbasse

Koge

Virum

lkast

Ikast
Aabenraa
Rudgbing

Gennemsnit:

Dato:

30.09.2012
29.09.2013
28.09.2014
18.01.2015
24.05.2015
27.09.2015
24.09.2016
19.02.2017
20.08.2017
01.10.2017
13.10.2018
01.06.2019
05.06.2020
12.07.2017
26.07.2020
18.10.2020
25.04.2021
06.06.2021
03.07.2021
15.07.2021
19.02.2021
09.10.2021
13.11.2021
19.12.2021
23.12.2021
16.01.2022
22.01.2022
19.02.2022
22.02.2022
13.03.2022
20.03.2022
02.04.2022
13.04.2022
23.04.2022
07.05.2022
21.05.2022
28.05.2022
04.06.2022
05.06.2022
18.06.2022
02.07.2022
13.07.2022
14.07.2022
15.07.2022
16.07.2022
17.07.2022
29.07.2022
30.07.2022
04.08.2022
13.08.2022



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

nd

Marbak

Nordborg Marathon

Randal Cannonball nr. 61
Vognsbglparken Cannonball
Nordfyns Cannonball Franks 300hm
Hole Skov Trail Marathon

Mallorca Marathon

Kjeldmann Cannonball 6

Rgdekro Okt

Kommunelgbet Vest, lemvig
Kommunelgbet Vest, Struer
Kommunelgbet Vest, Skive

11/11 11 years after

Midtfyn Cannonball

Laeborg #1

Kerteminde Cannonball Jeanettes 200
Midtfyn Cannonball Anitas 2001/2mt
Kolding Julelgb

Rgdekro Julemarathon

Randdal Cannonball nr.62
Braedstrup - Den genfundne bro
Reédekro Cannonball -Jespers 200mt
Randal Cannonball nr 63

Kolding Rundt - Tinas 100 mt

Peter Regius 200 mt

Fang OnTour Kerteminde/skive
Kjeldmann Cannonball 7

Thy Trail Marathon

WeWan2Run Henriettes mt 100
BrickRun Cannonball
Kommunelgbet @st, Allergd
Kommunelgbet @st, Horsholm
Kommunelgbet @st, Hillergd
Re@dmosegard paskelgb 3/7

Tung

Marskstien

BrickRun Cannonball

BrickRun Cannonball

PokemonRun

Marbaek
Als
Fredericia
Esbjerg
Bogense
Odense V
Palma
Horsens
Redekro
Lemvig
Struer
Skive
Randers
Arslev
Laeborg
Kerteminde
Arslev
Kolding
Redekro
Fredericia
Braedstrup
Redekro
Fredericia
Kolding
Thurg

Fang
Horsens
Thy

Lystrup
Assens
Allergd
Hgrsholm
Hillergd
Redmosegard
Tung
Mggeltgnder
Erritsg, Fredericia
Assens
Herning

20.08.2022
27.08.2022
03.09.2022
10.09.2022
24.09.2022
01.10.2022
09.10.2022
22.10.2022
30.10.2022
04.11.2022
05.11.2022
06.11.2022
11.11.2022
12.11.2022
26.11.2022
03.12.2022
10.12.2022
18.12.2022
23.12.2022
27.12.2022
28.12.2022
07.01.2023
21.01.2023
28.01.2023
11.02.2023
17.02.2023
19.02.2023
25.02.2023
04.03.2023
11.03.2023
25.03.2023
26.03.2023
27.03.2023
04.04.2023
06.04.2023
09.04.2023
13.04.2023
18.04.2023
22.04.2023



nd

Ultralgb
1 Gendarmstien 58 km Broager 13.06.2015
2 Kongeastien 57 km 04.08.2018
3 100 km Viborg 20.08.2020
4

DM
1 DM 100km Viborg 20.08.2020
2 DM kort trail Silkeborg 11.12.2021




nd




nd




nd




nd




nd




nd




nd

10




nd

https://www.sportstiming.dk/event/8545

11



https://www.sportstiming.dk/event/8545

nd

12




nd

13




nd

14




nd

15




nd

9:47:36

Tid: Start: Omg.: Adresse: Postnr.: Kommune:

4:21:51

3:58:54

3:53:58

3:46:16

4:09:52

3:39:08 | X

3:49:15

4:18:33

4:04:06

3:43:30

4:03:10

4:19:00

4:54:36

4:59:20

4:08:10

5:09:02

4:26:03

4:30:19

5:08:09

5:08:09

4:24:51

4:29:35

4:07:20

4:12:26

4:15:37

4:09:50

4:49:44

5:25:31

4:19:50

4:33:07

4:10:55

4:57:12

4:57:12

5:02:47

4:16:09

4:50:40

4:10:33

4:49:02

4:33:14

4:35:01

5:20:32

5:13:00

5:02:47

4:52:02

4:39:09

4:46:43

4:29:25 | https://ikastmarathon.dk/deltagere/128/2022/07/29

4:35:03 | https://ikastmarathon.dk/deltagere/129/2022/07/30

5:28:02 | https://www.facebook.com/events/2312637095558682/?active_tab:

5:52:00 | https://tuxenrunning.dk/wp-content/uploads/2022/08/Diplom_Et:

16


https://ikastmarathon.dk/deltagere/128/2022/07/29
https://ikastmarathon.dk/deltagere/129/2022/07/30
https://www.facebook.com/events/2312637095558682/?active_tab=discussion
https://tuxenrunning.dk/wp-content/uploads/2022/08/Diplom_Etape_5_2022.pdf

nd

4:53:00  http://www.nemmehjemmesider.dk/side/MarbaekCannonball/ind
4:08:31 | 1.plads

4:08:39

4:39:06

4:31:46

5:28:48

4:12:26 https://sportmaniacs.com/en/races/zafiro-palma-marathon-2022/¢
4:39:46

4:21:37

4.29.20

5:45:00

4:39:15

4.46.49

4.27.22

4:18:31

4.37.35

4:39:51

4:24:43 | https://my.raceresult.com/228143/results

4.21.57

4.32.24

4.43.08

4.12.11

4.22.28

5:34:36

4:18:00

5:23:20

4:33:55 | https://www.facebook.com/events/929045168472199/?active_tab
5:48:00

4:30:33 | https://wewant2run.com/wp-content/uploads/2023/03/Henriette:
4:22:57 https://brickrun.dk/11-03-23-morgenloeb-assens

4:46:03

4:58:10

4:52:55

4:45:01 https://docs.google.com/document/d/12Yi3AAz2M6qhCNIiEUHS4E!
4:31:20

5:08:04 | http://r@dekrocannonball.noteit.dk/wp-content/uploads/2023/04/
4:27:56  https://brickrun.dk/13-04-23-fyraftensloeb-erritsoe

4:24:20 https://brickrun.dk/18-04-23-fyraftensloeb-assens

17


http://www.nemmehjemmesider.dk/side/MarbaekCannonball/index.asp?loadContent=497888
https://sportmaniacs.com/en/races/zafiro-palma-marathon-2022/6342c01c-1ea4-4611-97a5-0661ac1f209f/results#rankings
https://my.raceresult.com/228143/results
https://www.facebook.com/events/929045168472199/?active_tab=discussion
https://wewant2run.com/wp-content/uploads/2023/03/Henriettes-Marathon-nr-100-04-03-2023-Resultatliste.pdf
https://brickrun.dk/11-03-23-morgenloeb-assens
https://docs.google.com/document/d/12Yi3AAz2M6qhCNiEUH84EvWzA_kLu_tOym-ASUwQu44/edit?fbclid=IwAR1CM_JkR9j4qUQjVRHOnMFZNojgG6m6okb4EBALH6ScoR6pVhEiA-wRk6E
http://xn--rdekrocannonball-lxb.noteit.dk/wp-content/uploads/2023/04/Resultatliste-2.pdf
https://brickrun.dk/13-04-23-fyraftensloeb-erritsoe
https://brickrun.dk/18-04-23-fyraftensloeb-assens

nd

6:38:59

8:05:35

10:55:14

10:55:14

1. pl.master

2. plads master

18
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19




nd

20




nd

21




nd

22




nd

23




nd

24




nd

25




nd

26




nd

27




nd

28




nd

29




nd

30




nd

Bemeerkning:

31




nd

32




nd

33




nd

34




nd

35




nd

36




nd

37




nd

38




nd

39




nd

40




nd

41




nd

42




nd

43




nd

44




nd

45




nd

46



nd

47



nd

48



nd

49



nd

50



nd

51



nd

52



nd

53



nd

54



nd

55



nd

56



nd

57



nd

58



nd

59



nd

60



Nr.: Navn: By: Dato: Tid: Start:
Eksempel
1 Gendarmstien 60km 2015 6.38.59  60km
2 Kongeastien 57 km 2018 57km
3 Viborg 100 km Viborg 2020 10.55.14|100km
4
5













Omg.:

Adresse:

Postnr.:

Kommune:

Bemeerkning:

1.plads master













